
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
BoaPod™ ir kompakts trijkājis ar lokanām kājām, kuras ļaus to izmantot gan
uz dažādām līdzenām un nelīdzenām virsmām, gan ļaus to piesiet uz un pie
dažādiem objektiem.
Komplektā ar noņemamu 360° galvu, kurai ir universālā 1/4 skrūve,
universālo telefona turētāju, ko var izmantot ar vairums telefonu, kā arī
ar Bluetooth distances pogu, kuru, savienojot ar telefonu, var izmantot
fotografēšanai no attāluma.
Kamēr neizmantojiet trijkāji dabā, elastīgās trijkāja kājas var izmantot
arī mājās kā planšetes statīvu.
Svars 342 g

Izmērs 5.8 cm  x 5 cm x 30.5 cm

Brenda valsts ASV, izgatavots ĶTR.

Carson Optics

Carson Optics 1990. gadā nodibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29
gadu pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir
strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma
pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

